令和   年   月   日

大阪船場繊維卸商団地協同組合

理事長  尾 池 行 郎 殿

住  所

会 社 名

代 表 者                 ㊞

団地バス乗車証（定期券）・ご来客証（回数券）発行のお願い

 当社 賃貸借物件に、下記の会社が賃貸借契約を締結して、入居されます。

 つきましては、貴団地バス乗車証（定期券）・ご来客証（回数券）の発行を

許可されますよう、お願い申し上げます。

記

契 約 場 所

 入 居 年 月 日

 テナント会社名

 代 表 者                        ㊞

 業   種

 責 任 者

 電 話 番 号

 F A X 番 号